DECRETO Nº 03.12.34/2025, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2025.

ALTERA O DECRETO Nº 06.02.01/2025, QUE

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DO CONSELHO DE SEGURANÇA

ALIMENTAR E NUTRICIONAL – CONSEA DO

MUNICÍPIO DE ARARENDÁ CEARÁ E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SENHOR ARISTEU ALVES EDUARDO, PREFEITO MUNICIPAL DE ARARENDÁ,

ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições, que lhe conferem o art. 53, III da Lei Orgânica

do Município.

D E C R E T A :

Art. 1º - Altera o art. 1º do Decreto nº 06.02.01/2025, para substituir os membros titular

e suplente constante do item I:

“Art. 1º (....)

1. SECRETARIA DO TRABVALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

TITULAR: TIAGO PEREIRA LEITÃO

SUPLENTE: ANA INÊS DIAS ALVES”

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Ararendá-CE, aos dois (02) dias do mês de dezembro de

dois mil e vinte e cinco (2025).

ARISTEU ALVES EDUARDO

Prefeito Municipal

		2025-12-02T14:22:21-0300
	ARISTEU ALVES EDUARDO:44381778391